
                                                                                   Mokinių priėmimo į Šilutės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

                                                                  tvarkos aprašo 1 priedas  

 

 

________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų ar suaugusio mokinio vardas pavardė, asmens kodas) 

 

________________________________________________________________________________ 
(deklaruotos ir faktinės gyvenamosios vietos adresas(ai))  

________________________________________________________________________________ 
(mobilaus Nr., elektroninio pašto adresas) 

 

__________________________________________   
                    (įstaigos pavadinimas) 

Direktoriui 

 
 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS ŠVIETIMO ĮSTAIGOJE 
 

202_ m. _________________________ d. 

Šilutė 

 

         Prašau priimti mano sūnų / dukterį / globotinį (-ę) / mane ______________________________  

  

________________________________________________________________________________ 
(vaiko vardas ir pavardė, gimimo data) 

 

nuo 202__ m. rugsėjo _____d. į Jūsų vadovaujamos įstaigos   _____________ klasę.   

 

 

Švietimo įstaiga, iš kurios mokinys atvyksta:___________________________________________ 
                                                                     (įrašyti pilną švietimo įstaigos pavadinimą) 

 

Prašau leisti mokytis dorinio ugdymo (pažymėti X):                                     Etika  □    Tikyba  □ 

I užsienio kalba _________________________; 

II užsienio kalba (pildoma tik nuo 6 klasės) _________________________. 

 

Mokytis šioje mokykloje pirmumo teisė yra, nes (pažymėti X): 

□ mokinio ir vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) deklaruota gyvenamoji vieta mokyklai 

priskirtoje aptarnavimo teritorijoje; 

□ mokinys gyvena deklaruotoje mokyklai priskirtoje aptarnavimo teritorijoje ir jam yra 

nustatyti specialieji ugdymosi poreikiai (vidutiniai, dideli, labai dideli); 

□ mokinys gyvena šeimoje, auginančioje tris ir daugiau vaikų, kurių gyvenamoji vieta 

deklaruota priskirtoje aptarnavimo teritorijoje; 

□ mokykloje mokosi mokinio brolis ar/ir sesuo.  

 

PASTABA. Priėmus mokinį į mokyklą, pateikiami šie dokumentai: 

– mokinio gimimo liudijimas arba kitas asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (kopija);  

– pažyma apie mokymosi pasiekimus ankstesnėje mokykloje arba pasiekimus įteisinantis 

dokumentas (kopija). 

 

PAGEIDAVIMAI: _______________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________  
                        (parašas)                                                        (vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo), mokinio vardas ir pavardė) 


